
Aptauja bērnu ar invaliditāti vecākiem

Labklājības  ministrija  sadarbībā  SIA  "AC Konsultācijas"  veic  pētījumu,  lai
uzzinātu,  kāds  atbalsts  bērnu  audzināšanā  ir  nepieciešams  vecākiem  ar
invaliditāti.  Pētījuma  rezultātā  tiks  sagatavoti  priekšlikumi  par  nepieciešamajiem
pilnveidojumiem  mērķa  grupas  atbalstam  vecāku  pienākumu  pildīšanā,  kuri  tiks
publicēti ministrijas mājaslapā šā gada nogalē.

Pētījuma ietvaros tiek veikta aptauja, kuras mērķa grupa ir vecāki vecumā no 20
līdz 65 gadiem, kuriem ir invaliditāte un kuri audzina bērnu (-us) līdz 18 gadu
vecumam. Aptauja pamatā norisinās elektroniski.

Saite uz aptauju tiešsaistē: https://www.visidati.lv/aptauja/1886314086/

Aptauja ilgs līdz šā gada 26. augustam, taču lūdzam respondentus aizpildīt anketu
pēc iespējas  drīzāk,  lai  mēs būtu droši,  ka  sasniegsim nepieciešamo respondentu
skaitu.

Saite  uz  anketu  papīra  formātā  abās  valodās,  ja  vēlaties  to  izdrukāt,  piemēram,
iestādē: https://drive.google.com/drive/folders/18g29o1Y6PDzdb84rCqJAO4n3xIVkXE6X
?usp=sharing
Drukātās  anketas,  ja  tādas  ir,  pēc  aizpildīšanas  mēs  lūgtu  nosūtīt  uz  SIA  “AC
Konsultācijas” biroja adresi: SIA “AC Konsultācijas”, Dzirnavu iela 57 A, 2 stāvs, Rīga,

https://www.visidati.lv/aptauja/1886314086/
https://drive.google.com/drive/folders/18g29o1Y6PDzdb84rCqJAO4n3xIVkXE6X?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/18g29o1Y6PDzdb84rCqJAO4n3xIVkXE6X?usp=sharing


LV-1010.
Jebkādu tehnisku jautājumu gadījumos lūdzam sazināties ar SIA “AC Konsultācijas”
projektu asistenti Adeli Jansoni, e-pasts: adele.jansone@ack.lv , tālr. 29338115

mailto:adele.jansone@ack.lv

